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ת"פ (ירושלים) 8681-02-23 – מדינת ישראל נ' אלימלך יהודה חזן

ת"פ (ירושלים) 8681-02-23 - מדינת ישראל נ' אלימלך יהודה חזןשלום ירושלים
ת"פ (ירושלים) 8681-02-23

מדינת ישראל
משטרת ישראל

נ ג ד
אלימלך יהודה חזן

בית משפט השלום בירושלים
[24.12.2024]

כבוד הנשיא שמואל הרבסט
ע"י ב"כ עוה"ד ש. בן שבת

גזר דין
כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות סמים המיוחסות לו בכתב אישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון.
כתב האישום המתוקן כולל 3 אישומים.

האישום הראשון מתאר כי ביום 24.1.23, כאשר הנאשם היה ברכבו מסוג פולקסווגן יחד עם אחר, נשא ברכב 3
שקיות ותפזורת של סם מסוג קנבוס במשקל כולל של 32.2 גרם נטו, שקית שבה סם מסוג קטמין במשקל 5.83 גרם

נטו ושקית שבה סם מסוג MDMAבמשקל 6.67 גרם נטו.
עוד החזיק הנאשם על גופו כסף מזומן בסך של 10,280 ₪, 200 דולר אמריקאי ושני טלפונים ניידים.

הנאשם הורשע בשל כך בעבירה של החזקת סמים מסוכנים שלא לשימוש עצמי לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").

אישום שני מתאר כי ביום 14.1.23 פנה אדם בשם נחמן למשתמש כלשהו ביישומון הטלגרם, בכוונה לרכוש 10 גרם
סם מסוג קנבוס, תמורת 350 ₪. בהמשך היום, התקשר הנאשם לנחמן, הגיע למקום שנקבע ומסר לו את הסם

תמורת הסכום שעליו סוכם.
אישום שלישי מתאר כי ביום 5.1.23, פנה אדם בשם יונתן למשתמש כלשהו בטלגרם וביקש לרכוש סם מסוג קנבוס

במשקל 5 גרם, תמורת 300 ₪. בהמשך היום, התקשר הנאשם ליונתן, הגיע למקום המפגש וסיפק לו את הסם
תמורת הסכום שעליו סוכם.

בגין כל אחד מהאישום האחרונים, הורשע הנאשם בעבירה של סחר בסמים לפי סעיפים 19+13א לפקודת הסמים.
הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש, ולאחר שנערכו מספר תסקירי שירות מבחן בעניינו של

הנאשם, טענו הצדדים את טיעוניהם לעונש.
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תסקירי שירות המבחן
שירות המבחן מתאר בתסקירו מיום 4.2.24, שהנאשם רווק בן 21, מצוי בפיקוח אלקטרוני בבית דודיו בירושלים.

הנאשם הוא הבכור במשפחה שבה 2 ילדים. אביו עובד בישיבה עם נוער בסיכון, אמו עובדת בחנות בגדים. הוריו, עמם
הוא בקשר טוב וקרוב, הגיבו למעצרו בדאגה וצער.

עד כיתה ח' הנאשם למד במסגרות חרדיות, אז עבר ללמוד בפנימייה בשל קשיים בהשתלבות, ובהמשך עבר לישיבה
בצרפת. מגיל 15 לערך, לא היה במסגרת יציבה והחזיק בקשרים חברתיים בעייתיים שהיוו עבורו מקור להכלה

ולבילוי. לאורך שנים אלו, הוריו ניסו לסייע ולקדם אותו למסגרות שיתאימו לצרכיו.
לאחר סיום לימודיו התגורר בלונדון, שם למד תורה, ולאחר מספר חודשים שב ארצה, התקשה למצוא מסגרת

תעסוקתית ונתמך כלכלית בהוריו לצורך מחייתו. הוא ביטא רצון ומוטיבציה להשתלבות בתעסוקה כיום.
הנאשם סובל מלקות שמיעה, משתמש במכשיר שמיעה מילדות, והוכר בגין כך כנכה על ידי הביטוח הלאומי. הלקות

השפיעה והקשתה על חייו והתבטאה בעבר גם בדיבור והוא קיבל בגינה פטור משירות צבאי והצטער על כך, לאור
שאיפתו לתפקיד קרבי ומשמעותי.

בגיל 15 צרך קנאביס באופן מזדמן וחברתי והתנסה בסוגי סמים נוספים.
בשנת 2017, בעקבות אבחון שעבר, קיבל רישיון לשימוש בקנאביס רפואי, ובדיקות שמסר בשירות המבחן נמצאו

נקיות משרידי סם, למעט הקנאביס המאושר לו.
בעברו של הנאשם הרשעה בתחום הסמים, בגינה נידון לעונשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס. הנאשם תיאר

חוויה מורכבת בכלא, כאשר אסירים התעללו בו והציקו לו בשל מגבלת השמיעה.
באותו הליך, הנאשם שלל נזקקות טיפולית, ולכן לא בא שירות המבחן בהמלצה טיפולית והוא נידון ל- 7 חודשי מאסר

בפועל ומרכיבי ענישה נוספים.
בהליך דנן, בתום תקופת מעצר, הנאשם שוחרר לפיקוח אלקטרוני בבית דודיו ששימשו מפקחים עבורו, למשך 6

חודשים, לאחר שהערכה ראשונית לא אפשרה זאת.
במסגרת צו הפיקוח, הנאשם שולב בקבוצה טיפולית לעצורי בית, אך לאחר מספר מפגשים בודדים נותק עימו הקשר
והשתתפותו הופסקה. בהמשך, עם פרוץ המלחמה, הקבוצה יצאה להפסקה ממושכת. הנאשם מסר כי ערך ניסיונות

רבים ליצור קשר, אך לא נפתחו עבורו חלונות עבור יציאה לקבוצה והוא ביטא מוטיבציה לטיפול והיה מעוניין להמשיך
בקבוצה ותיאר תסכול על כך שהדבר לא יצא לפועל. הוא ביטא קושי ומורכבות בתנאי מעצר הבית הממושך ובתלותו

באחרים באופן מלא בגין כך.
ביחס לעבירות דנן, באותו שלב, הנאשם התייחס לעבירות באופן מצומצם, תוך שקשר את מעשיו למצוקה כספית
עמה התמודד, היעדר מערכות תמיכה משמעותיות וחשיפה והתחברות לגורמים שוליים, אשר השפיעו עליו לפעול
באופן עובר חוק. הוא הכיר בביצוע חלק ממעשיו ובהשלכותיהם, אך לצד תחושות החרטה ביחס לעבירות והרצון

לשינוי בחייו, נקט בעמדה קורבנית אשר השליכה את האחריות על גורמים חיצוניים לו.
בהערכת הסיכונים והסיכויים העולים מהנאשם, מצא שירות המבחן שהנאשם הוא בעל מערכת ערכים חיובית

בבסיסה, מביע מוטיבציה ורצון לקדם את עצמו באופן חוקי. לצד זאת, הוא התקשה לשמור על יציבות במישורים
השונים בחייו, ייתכן על רקע מוגבלותו וחשיפתו לסמים בגיל צעיר ובשנים האחרונות חלה נסיגה במצבו והוא אימץ
נורמות התנהגות שוליות והעמקת קשריו השוליים. בצד העובדה כי הינו בעל רישיון לקנאביס רפואי, הוא מתקשה

לבחון את דפוסי השימוש והשלכותיהם עליו, ואלה הם גורמי הסיכון לרצידיביזם.
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באותו שלב, שירות המבחן הציע לנאשם להשתלב בטיפול במסגרת היחידה לקידום נוער וצעירים במטרה לבחון את
דפוסי השימוש בסמים ובחינת דפוסים מכשילים והוא שולב בטיפול ובחודש הראשון הגיע בקביעות למפגשים הפרטניים

עם העובדת הסוציאלית. מכיוון שההליך היה ראשוני והתחלתי, הומלץ על דחיית הדיון בארבעה חודשים.
בנוסף, באותה עת, ביקש הנאשם להשתלב במסגרת תעסוקתית, והוא השתלב בעבודה במאפייה, כך שיצא לעבוד

בפיקוח מעסיקו שם.
בתסקיר מיום 19.5.24, עדכנה קצינת המבחן שהנאשם הגיע בתקופת הדחייה לטיפול הקבוצתי והפרטני. הוא

השתתף בטיפול הקבוצתי בקביעות, יצר קשר חיובי עם יתר המשתתפים, ביטא אחריות אישית ואמונה ביכולתו אך
התקשה להביא צדדים מורכבים יותר.

הנאשם התמיד והגיע בקביעות גם לטיפול הפרטני. הוא שיתף מעולמו הפנימי בכנות וביטא רצון ומוטיבציה לשינוי
וקידום בחייו והצבת מטרות תעסוקתיות וגילה רצון להפחית מהשימוש בקנאביס בחייו, על אף שהוא מורשה לכך.

שירות המבחן התרשם שהנאשם מצליח לתת אמון ולקדם את התהליך הטיפולי בביטחון, והדבר בא לידי ביטוי
בהתמדתו בטיפול, בשונה מבעבר. בנוסף, הוא מבטא שאיפות ביחס לקשרים חברתיים בעייתיים והפחתת השימוש.

שירות המבחן העריך שהמשך הטיפול בקבוצה עשוי לסייע בהפחתת הסיכון להישנות עבירות וראה את המסגרת
התעסוקתית כמחזקת דפוסים נורמטיביים באישיותו, ולכן המליץ על הארכת המאסר על תנאי והטלת צו מבחן למשך

שנה, במסגרתו ימשיך הנאשם בטיפול הקבוצתי והפרטני.
בנוסף הומלץ על הטלת צו שירות לתועלת הציבור בהיקף של 300 שעות וענישה מותנית צופת פני עתיד.

תסקיר אחרון מיום 19.11.24 מתאר שבתקופת הדחייה הנאשם פתח עסק משותף עם חבר בתחום המצברים והוא
מצליח להתפרנס מכך בצורה טובה. הוא התמיד בטיפול ולצד קושי בנגיעה בתכנים מורכבים ובקשיים, הוא ביטא אמון

רב יותר בחברי הקבוצה והצליח להגיע לניתוק קשרים שליליים בחייו וביטא מטרות להמשך קידום חייו האישיים
והמקצועיים.

היחידה לקידום נוער מסרה שהנאשם מגיע באופן קבוע ויציב גם לשיחות הפרטניות ומטפל גם בחובות מעברו,
באמצעות עו"ד שיועד לכך. במהלך הפגישות הוא מצליח להביא מעצמו ומשתף בקשיים ודפוסי חשיבה לא מקדמים

בחייו.
לפיכך, שירות המבחן התרשם שהנאשם מצליח להסתייע בגורמי הטיפול, הן בהליך הקבוצתי והן בהליך הפרטני. הוא

עובר תהליך מורכב ומשמעותי של התבוננות פנימית כנה ורצון לבחינת דפוסים מכשילים בחייו ועבודה מקדמת עליהם.
כיום באים לידי ביטוי בטיפול דפוסים בוגרים יותר והבנת המשמעות של אחריותו בתפקידיו השונים, כמו בתחום

התעסוקתי וסגירת חובות. כן ניכר כי הוא עורך שינוי ראשוני בהבנה ונכונות לגעת גם בנושאים קשים מורכבים בחייו,
אשר בעבר נטה לצמצם או לטשטש.

מעיון ברישומו הפלילי והתעבורתי עולה כי לא נפתחו נגדו תיקים חדשים.
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לבסוף, לאור ההערכה שהנאשם ממשיך להסתייע באופן חיובי בתהליך הטיפולי בכללותו, שב שירות המבחן על
המלצתו להארכת המאסר על תנאי, הטלת צו מבחן למשך שנה וצו של"צ בהיקף של 300 שעות, כך שבמסגרת צו

המבחן ימשיך ויעמיק הנאשם את ההליך הטיפולי בקבוצה בשירות ובמסגרת היחידה לקידום נוער.
תוכנית השל"צ המוצעת היא בארגון "תכלית האדם" בהיקף של 300 שעות בתפקיד אריזת סלי מזון, בפיקוח שירות

המבחן.
הטיעונים לעונש

ב"כ המאשימה טענה כי יש לקבוע מתחם עונש נפרד לכל אחד מהאישומים: לאישום הראשון- מתחם הנע בין 10
ל-20 חודשי מאסר ולכל אחד מהאישומים הנוספים- 4 עד 12 חודשי מאסר וענישה נלווית.

היא הדגישה שלחובת הנאשם הרשעה קודמת בעבירה נוספת בתחום הסמים ובגינה תלוי ועומד נגדו עונש מאסר בר
הפעלה, זאת לאחר שהורשע בכך שגידל 143 שתילים במשקל כולל של 9 ק"ג במעבדה מאורגנת.

לשיטת המאשימה, על אף ששירות המבחן המליץ להאריך את התנאי ולהסתפק בעונש של שירות לתועלת הציבור,
נראה כי השיקום שהנאשם עבר לא מלא ולא ממצה וההמלצה שניתנה מנותקת מהתנהלותו כפי שתוארה בתסקירים

המוקדמים.
הנאשם עבר עבירות חמורות, הסמים היו מחולקים ומיועדים להפצה והנאשם ניסה להסתירם.

לפיכך, ביקשה המאשימה למקם את הנאשם במרכז המתחמים ולהשית עליו 20 חודשי מאסר בפועל, להפעיל את
התנאי במצטבר וכן לגזור עליו מאסר על תנאי משמעותי, התחייבות וקנס.

הסנגור טען מנגד, כי הנאשם הודה בעבירות במסגרת הסדר, נטל אחריות וחסך מזמנו של בית המשפט. ארבעת
התסקירים שהוגשו בעניינו, מלמדים על התהליך שעבר, מאז הגשת התסקיר הראשון ועד היום. בתחילה, הנאשם

הסתייג בנטילת האחריות, אך בהמשך עלה על מסלול תקין וערך עבודה אישית, השתלב בטיפול וניתק קשרים שוליים.
לכן, בסופו של דבר, שירות המבחן המליץ על ענישה בדמות שירות לתועלת הציבור.

הסנגור טען שבהתאם להלכת ג'אבר, מדובר באירוע עונשי אחד, ויש לקבוע מתחם עונש אחד, הנע במקרה זה בין
שירות לתועלת הציבור לחודשיים מאסר.

אשר למאסר בר ההפעלה, המחוקק ראה חשיבות בשיקומו של מי שמעורב בעבירות סמים, ולכן קבע חריג מיוחד
למקרים מסוג זה, וכך יש לעשות לגבי הנאשם.

לדבריו, הנאשם היה עצור במשך 5 חודשים וחצי, לאחר מכן היה נתון באיזוק אלקטרוני, למשך שנה, ויש להתחשב
בכך.

תסקירי שירות המבחן, נוסף לעדות אביו ומעסיקו, מלמדים שהנאשם עבר כברת דרך משמעותית, ולכן יש אמץ את
המלצת שירות המבחן, להאריך את התנאי ולהשית עונש של"צ ורכיבים נוספים, תוך התחשבות בתקופת מעצרו

והאיזוק האלקטרוני.
לזכות הנאשם העידו מעסיקו ואביו.

מר גיא שמעון העיד שהוא מעסיק את הנאשם בבית העסק שלו, עסק של מצברים וחלקי חילוף. הוא אמר שהוא
מאמין ובוטח מאוד בנאשם, אשר עשה שינוי וכיום הוא אדם מסור ואחראי הצועד בדרך המלך והוא מייעד אותו לניהול

העסק.
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אביו של הנאשם תיאר בעדותו כי הנאשם עבר דרך משמעותית, וכיום צועד בדרך חדשה, בליווי הוריו ושירות המבחן
ובתמיכת מעסיקו. הוא סיפר שהוא מבחין בשינוי מעשי ולקיחת אחריות מצד הנאשם, אשר מוצא את הסיפוק במקום

חיובי בעבודתו, משתכר למחייתו ונוהג ברכב העבודה הצמוד אליו, מגיע מהעבודה לבית ויש לאפשר לו להמשיך
לצעוד בדרך זו.

הנאשם בדברו האחרון, ביקש לראות את הדרך שעשה. הוא סיפר שקיבל כלים מקצינת המבחן, ומעסיקו "תופס אותו
בצורה טובה", והוא חש סיפוק מעבודתו ושומר על עצמו לאורך כל היום.

דיון והכרעה
העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין

סוג ומידת העונש המוטל עליו.
בהתאם לעיקרון זה, בית המשפט קובע מתחם עונש הולם למעשה העבירה, ולשם כך מתחשב בערך החברתי שנפגע
מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, בהתאם לסעיפים

40 ב ו-40 ג לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
לאחר מכן, גוזר בית המשפט את העונש המתאים לנאשם, בתוך מתחם העונש ההולם ובהתחשב בנסיבות שאינן
קשורות בביצוע העבירה, כאשר הוא רשאי לחרוג ממתחם העונש ההולם בשל שיקולי שיקום או הגנה על שלום

הציבור לפי הוראות סעיפים 40ד ו-40ה לחוק העונשין.
הנאשם שלפניי הורשע בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית וסחר בסמים, בהן מוגן הערך החברתי של

הגנה על הציבור מפני נגע הסמים. הסמים פוגעים ברבים, בקטינים, צעירים ומבוגרים. הם משבשים את אורח חייהם,
מביאים במקרים רבים להתמכרות ולעבריינות נלווית בתחום הרכוש ובתחומים נוספים, וכך הפגיעה היא הן

במשתמשים והן בציבור כולו.
עבירות הסחר בסמים הן אלה המאפשרות את התפשטות הנגע, ומכאן חומרתן הרבה והענישה המחמירה הקבועה

לצידן בפסיקה.
שלושת האישומים המתוארים בכתב האישום מתארים עבירות דומות שבוצעו במהלך חודש אחד, בנסיבות דומות

וכחלק מפרשייה עבריינית אחת, ולכן יש לקבוע בגינן מתחם עונש אחד.
הנאשם החזיק וסחר בסם מסוג קנאבוס. בשתי הזדמנויות, הנאשם סחר בכמות קטנה-בינונית, תמורת מאות שקלים,
לאחר תיאום ביישומון הטלגרם. כלומר, הנאשם נערך מראש לביצוע העבירות בכך שהשיג מראש את הסמים והשיב

לפניות הרוכשים בטלגרם, תיאם איתם את פרטי העסקאות והביא להשלמתן.
מטרתו של הנאשם בביצוע העבירות הייתה להרוויח כסף, והוא היה אדיש לנזק שהוא מסב לחברה במעשיו.

בהתחשב במידת הפגיעה בערך המוגן, בנסיבות ביצוע העבירות ובענישה הנוהגת בפסיקה, הרי שמתחם העונש
ההולם נע במקרה זה בין מאסר שיכול שירוצה בעבודות שירות ועד 12 חודשי מאסר לריצוי בפועל, וכן עונשים נלווים.

העונש המתאים
הנאשם, צעיר כבן 22 שנה כיום, הודה בעבירות המיוחסות לו ובכך לקח אחריות על מעשיו ושיתף פעולה עם רשויות

אכיפת החוק.
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בעברו הרשעה קודמת, גם היא מתחום הסמים, ובגינה תלוי ועומד נגדו מאסר מותנה בן 7 חודשים, וזאת לחובתו.
הנאשם היה עצור בבית המעצר במשך כ-3.5 חודשים, ולאחר מכן היה נתון באיזוק אלקטרוני ובתנאים מגבילים, וגם

בכך יש להתחשב בעת גזירת דינו.
הרקע לביצוע העבירות נפרש בתסקירי שירות המבחן, אשר מתאר כיצד בגיל צעיר הנאשם התקשה להתמיד

במסגרות החינוכיות, וכך חבר לחברה שולית, אשר בה נחשף לשימוש בסמים ובהמשך גם לעבריינות המתוארת כאן.
הנאשם התמודד מגיל צעיר עם לקות שמיעה, אשר השפיעה גם היא על מהלך חייו, והיוותה אתגר וקושי נוספים

עבורו, כנער וכאדם צעיר והשליכה גם על יכולתו להתגייס לצבא ולהשתלב במסלול המקובל בקרב בני גילו.
מכאן ועד ביצוע העבירות, קצרה הדרך, והנאשם ריצה מאסר בהליך הקודם, ולמרבה הצער שב וחטא גם בעבירות

כאן.
אלא שבשונה מההליך הקודם, שם הנאשם לא הגיע לתובנות הנדרשות ולא ראה לנכון לטפל בגורמים שהביאו
לביצוע העבירות, עתה, משהנאשם בגר והבין את השלכות מעשיו על חייו, בחר לתת אמון בשירות המבחן ושאר

הגורמים הטיפוליים ולצעוד בדרך חדשה ושיקומית, שתרחיק אותו מעבריינות.
הנאשם בחר בדרך זו, אך כידוע, זוהי אינה דרך קלה. היא דורשת מהנאשם התמסרות לטיפול, הבנה ונטישה של

דפוסים מכשילים, השקעת משאבים רבים מצדו, בהם זמן, שיתוף מעולמו הפרטי ומתן אמון בגורמים טיפוליים
לראשונה בחייו.

מדובר בהליך טיפולי תובעני, שכלל השתלבות של הנאשם הן בטיפול קבוצתי והן בטיפול פרטני, ולכן ניתן להבין
שבתחילתו היו קשיים, כמו גם קושי בלקיחת אחריות מלאה על המעשים, עד אשר הנאשם גמל בליבו התגייסות מלאה

וכוללת להליך הטיפולי.
שיקומו של הנאשם בא לידי ביטוי גם במסלול החיים שבו הוא בחר לצעוד, מחוץ לחדרי הטיפול, כאשר הוא בחר

להשקיע ממרצו בעבודה ומעסיקו תיאר בעדותו את האמון הרב שהוא רוחש לו, וסיפר שהוא גם הפקיד בידי הנאשם
את מפתחות ביתו הפרטי.

מעדות אביו של הנאשם התרשמתי שהנאשם זוכה גם לתמיכה משפחתית, כך שלנאשם רשת תמיכה ומעטפת אשר
תסייע להמשך צעידתו בדרך המלך.

הליך השיקום שהנאשם צועד בו מרשים, גם אם לא חף מקשיים, ובהתחשב בגילו הצעיר ובהתרשמות שירות המבחן
שמדובר בצעיר בעל מערכת ערכים חיובית בבסיסה, המביע מוטביציה ורצון לקדם את עצמו במכלול תחומי החיים,

הרי שלפניי אחד המקרים המצדיקים חריגה ממתחם הענישה משיקולי שיקום.
מסלול השיקום מצדיק ומאפשר במקרה זה את הארכת המאסר המותנה, כפי שהמליץ גם שירות המבחן.

הותרתו של הנאשם מחוץ לעולם העברייני היא אינטרס של הנאשם, אך לא פחות מכך- של החברה.
השתלבותו והתגייסותו לניהול אורח חיים חיובי ותקין, תוך התנתקות מהגורמים המכשילים שתרמו להתדרדרותו בעבר,

תוכל להמשיך ולהיתמך במסגרת צו מבחן בפיקוח שירות המבחן, אשר יחד עם גורמי התמיכה הנוספים שהעידו
לזכותו, יוכלו לשמור על המשך צעידתו במסלול זה, ולכן- כך אני מורה.

ובקיצור- הנאשם העומד בפניי היום אינו אותו האדם אשר נעצר בחודש פברואר 23' עת היה טבול בעולמם של
הסמים המסוכנים. כיום- הוא אחר.

ואדם אחר- ראוי לעונש אחר- צופה פני עתיד ומקל, כך קבע המחוקק וכך יש לנקוט במקרה דנן.
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סוף דבר
סיכומו של דבר, לאחר ששקלתי את מכלול שיקולי הענישה הנדרשים, ונוכח כל האמור כאן, אני גוזר על הנאשם את

העונשים הבאים:
1. שירות לתועלת הציבור בהיקף של 300 שעות, בהתאם לתוכנית שיערוך שירות המבחן עד ליום .1.3.25

2. צו מבחן למשך שנתיים, אשר במהלכו שירות המבחן ילווה את הנאשם ויפקח על המשך שיקומו.
3. המאסר המותנה אשר נגזר בת"פ 29241-08-22 מוארך בזאת למשך שנתיים מהיום.

4. קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום .1.3.25
5. הנאשם מתחייב בסך 6,000 ₪ שלא לעבור כל עבירה המנויה בפקודת הסמים המסוכנים וזאת למשך שנתיים

מהיום. הנאשם הבין והתחייב.
6. 6 חודשי פסילה מלהוציא או להחזיק ברישיון אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם כל עבירה לפי פקודת הסמים

המסוכנים, וזאת למשך שנתיים מהיום.
7. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ג כסלו תשפ"ה, 24 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.
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